
Stránka 1 z 2

OBJEDNÁVKA č. 2022/OO0/15/000169

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
 zastoupená ředitelem Ing. Milanem LAUBEREM, Ph.D.
 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
 Bankovní spojení: 
 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:
RSM Payroll Solutions CZ s.r.o.
     se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín
 zapsaná u Městského soudu v Praze, C 9166
 zastoupená
 IČO: 45272085, CZ45272085
 Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín

1. V souladu se smlouvou č. 20167 a čj. 11594/2020-VLRZ/R/NP objednatel objednává u
dodavatele restrukturalizaci dat na centrální databázi a s tím spojenou podporu
implementace nejnovější verze SW Nugget, to zahrnuje:
- licence nejnovější verze SW zdarma (moduly MZDY, PERSONALISTIKA, ŘLZ,

ISIR)
- převod dat ze stávající verze zdarma
- analýzu restrukturalizace systému zpracování na centrální
- sloučení knihoven v rámci restrukturalizace systému zpracování na centrální
- nastavení uživatelů, středisek, závodů, hromadných plateb a číselníků v rámci

restrukturalizace systému zpracování na centrální
- přípravu a instalaci v rámci převodu na nový server objednatele
- analýzu a nastavení v rámci převodu na nový server objednatele
- migraci stávajících zákaznických modifikací
- školení uživatelů SW v rozsahu 0,5 dne na nejnovější verzi SW

2. Celková částka nesmí přesáhnout 231 200,- Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na
dopravu apod.).

3. Dodavatel provede práce dle této objednávky nejpozději 31. října 2022.
4. Objednatel připraví pro požadované činnosti nový virtuální server v konfiguraci 4 jádra
5. Místem plnění je adresa objednatele. Kontaktní osobou pro odborné dotazy a převzetí

díla je Ing. Václav Štěbra, 973 201 660, 724 801 100, vaclav.stebra@vlrz.cz,



Stránka 2 z 2

6. O převzetí prací bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí plnění,
který bude obsahovat číslo objednávky, datum a podpisy kontaktních osob obou
smluvních stran.  Plnění se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu
úplného protokolu kontaktní  osobou objednatele.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého
plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude
provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře);

- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí
daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje
plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po
jednotlivých položkách, a to v souladu s ceníkem smlouvy specifikované v čl. 1 této
objednávky;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu
objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do
14 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);

- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového
dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;

- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;

- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V Praze dne   23. června 2022                                              V Praze dne 28.června 2022

Za objednatele: Za dodavatele:

……………………………………… …………………………………
    Ing. Milan LAUBER, Ph.D.             odpovědná osoba dodavatele
                     ředitel                             jméno, příjmení a podpis




